MEDYCYNACZASOPISMO TYGODNIOWE
DL/N LEK.AKZY PIXAK.TYK.0W.

Warszawa d. 22 Marca (4 Kwietnia) 1903 r. T. XXXI.

Warunki przedpłaty: w Warszawie rocznie rb. 6, półrocznie rb. 3. Z przesyłką pocztową rocznie rb. 7, półrocznie rb. 3
kop. 50. Cena numeru pojedynczego kop. 15. Cena ogłoszeń: Za wiersz jednoszpaltowy drobnom pismem lub za jego
miejsce kop. 10. Ogłoszenia przyjmują: w Warszawie Administracya „Medycyny".